

Morten Rasmussen Invest ApS
Højballevej 60, 8320 Mårslet

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 48 62 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2024.

Morten Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morten Rasmussen Invest ApS
Højballevvej 60
8320 Mårslet

CVR-nr.: 39 48 62 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Morten Rasmussen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -156 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------|---------------|
| Bruttotab | -8.125 | -2.885 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 100.000 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -245.000 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -3.326 | -10 |
| Resultat før skat | -156.451 | -2.895 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -156.451 | -2.895 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -156.451 | -2.895 |
| Disponeret i alt | -156.451 | -2.895 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|--|------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Kapitalinteresser | | 0 | 45.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>45.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>45.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Andre tilgodehavender | | 20.000 | 20.000 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>20.000</u> | <u>20.000</u> |
| Likvide beholdninger | | 5.000 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>25.000</u> | <u>20.000</u> |
| Aktiver i alt | | <u>25.000</u> | <u>65.000</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -171.924 | -15.473 |
| Egenkapital i alt | | <u>-131.924</u> | <u>24.527</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til pengeinstitutter | | 0 | 54 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.625 | 2.500 |
| Anden gæld | | 146.299 | 37.919 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>156.924</u> | <u>40.473</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>156.924</u> | <u>40.473</u> |
| Passiver i alt | | <u>25.000</u> | <u>65.000</u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|---------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 3.325 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1</u> | <u>10</u> |
| | <u>3.326</u> | <u>10</u> |